
UCHWAŁA NR 498/LXI/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr 429/LII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 7 lipca 2009 roku w sprawie 
warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Jeleniej Górze 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz art. 2 ust. 2 i 3 ustawy o sporcie kwalifikowa-
nym z dnia 29 lipca 2005 r. (Dz. U. 05.155.1298, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 429/LII/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 7 lipca 2009 roku w sprawie wa-
runków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego w Jeleniej Górze 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 16 wyrazy „obowiązuje do dnia 31 grudnia 2009 r.” zastępuje  się wyrazami „obowiązuje  
do dnia 30 czerwca 2010 r.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Hubert Papaj 
 
 
 
 


